9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR

PORTARIA Nº: 05/2024

ALTERA A PORTARIA Nº: 02/2024

JAIME ANTONIO PANAZZOLO, Presidente do Poder

Legislativo, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica   e o Regimento interno, vem por meio deste designar

os membros da Comissão.

Art1º. Altera o art. 1º, passando a ter a seguinte

redação:

“Art.1º-Designar para responsáveis pelo Almoxarifado da

Câmara Municipal de Nova Roma do Sul para o período de 2024 e

2025, os servidores Eliane Sartori, Márcio André Rossi e

Marcelo Luiz Panazzolo.

Art.2º- Esta Portaria entre em vigor na data da sua

publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Nova Roma do Sul, 19

de novembro de 2024.

___________________________

Jaime Antônio Panazzolo

Presidente do Legislativo

		2024-11-19T16:49:07-0300
	JAIME ANTONIO PANAZZOLO:31187145068